o33°SMEY

WKF01SS

Categorie
Familie
Type
Version
EAN-code

Design

Esthetiek
Kleur
Afwerking

Behuizing materiaal
Materiaal onderkant

Materiaal deksel

Ontbijt

W aterkokers
Stovetop kettle

WW

8017709347949

Jaren 50
Roestvrij staal
Glanzend
Roestvrij staal

Stainless steel and
aluminium

Roestvrij staal

Technische specificaties

Max capaciteit

Indicator waterlevel

Structuur van de
behuizing

2,31t/ 10 cups
Yes, MAX/MIN
Enkelwandig

Logistieke informatie

Breedte

Diepte

Hoogte
Dimensions of the

product HxWxD (mm)

Breedte Giftbox
Diepte Giftbox

243 mm
205 mm
277 mm
277x243x205

230 mm
300 mm

Kleur deksel
Materiaal handgreep

Handle's protection
material

Handle's protection
colour

Materiaal schenktuit
Type logo

Bottom plate diameter

Compatible cooking
surfaces

Giftbox Hoogte

Breedte verpakt product
Diepte verpakt product
(mm)

Hoogte verpakt product
(mm)

Netto gewicht (kg)
Bruto gewicht (kg)

Pastelblauw
Roestvrij staal
Silicone

Pastelblauw

Roestvrij staal
Lasered

20 cm

Inductie, Gas, Ceramic,
Electric

230 mm
240 mm
315 mm

240 mm

1,340 kg
2,000 kg

SMEG SPA

18-11-2024
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Alternative products
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WKFO1WH
Kleur: Wit

WKFO1PK

Kleur: Roze

WKFO1PG

Kleur: Watergroen

WKFO1CR

Kleur: Créme
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WKFO1BL

Kleur: Zwart

WKFO1RD
Kleur: Rood

WKFO01PB

Kleur: Pastelblauw

SMEG SPA
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